POR CONCEPTO: PAGO NC  2020011400004  / pago estampilla pro-adulto mayor c.p.s. 820.09.01.003

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500076 057-2 estampilla proancianos 240.000 0
13111300002 Estampilla proadulto mayor 0 240.000

SUMAS IGUALES 240.000 240.000
LA SUMA DE: Doscientos Cuarenta Mil Pesos

Aprobó